
OČÍ l OY{, 1^1.^,^
PK57429Y Dílčí smlouva o poskytování služby

Přípojka do sítě Vodafone OneNet
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1 -277825676658 O (FN Ostrava č.
002/OVZ/21/130-K, OSN.!6/20), uzavřené dne: 17. 9.2021 (dále jen "Rámcová smlouval

o
lentlflkáce smluvních strai

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a. s.
Sídlo: náměstfJunkových 2,

155 00 Praha 5

IČ:25788001

Oprávněný zástupce
(dále jen "Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny DÍtd smlouvy: Bc. Foltýn Petr
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby
Technických záležitostech:

Účastník: Fakultní nemocnice Ostrava

SÍdlo/místo podnikání: 17. listopadu 1790/5
708 00 Ostrava - Porubá

IČ:00843989

Oprávněný zástupce: Bc. Petr Fottýn
(dále jen "Účastník")

Tel/e-mail
Tel. /e-mai
Teiye-malt

řl3, j. SťFT., l-,l

Název služby:

tt Rámcové smlouvě č.:

Dílčí smlouva/verze:

Verze technického řešení

Prípoika do sítě Vodafone OneNet Hlas a internet

1-277825676658 O Požadavek na:

2/1

1

zřízeni služby

Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

V souladu s el. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunihac; ze strany Poskytovatele
za P°d"ií"ek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytovánf služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými pize
v této Dílčí smlouvě.

?-UÍ%><

Služby budou zřízeny nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak a zároveň za
poskytnuti plné součinnosti ze strany Účastníka při zřizen; Služby, zejména pak součinnosti při pnprauě stavebních a7nstalačnic'h"annost(~a za tím
.
""em"ř mpuemnéh"°uhlasu.vlast"'kanem°vit°stisi"stalaciza"zeniúčaMnlkleP°vi"'""liaitso
ttchnologieposkytoyattle, pnpldně zajistit souhlas vlastníka aktimitelefonnf služby poskytnutého účlstnického-vdenÍnroDřístuD'kučaaťnlc

.
u?sm!<Í. P.°"";"pmkyt.n°,"tp°.''l<yt°v'lt''1! s°"cinnost ""bytnou pro znzeni služby, u pripadě, ze Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se uhradit
tzv^m_a">.výiK,d"'c.h"'ka'; u<;.aanikl,e ""edene povinen uhradit tehdy, když neumožní nebo nezajisti Poskytovateli, pnpadněj(mpmereneos'obě.~'>p're

nstup ao objehtu/mista_ve_kterém má být zřízena Služba. V případě, že Účastník poruSpownnost uvedenou v předchozí větě, lepovi-nen
.

t"p°shvt°,"',telLsmlu*'n'. I',ol'utu ve wši 3<)oo''. l<ca tažd> iednotliw oTOd ooruSeni. Účastník podpisem této Dílci smlouuy potvrzujeme přeTf?Ě
^wl t°, m. s'"l°^l°k"mmt°zmce"y^^^^^^^^
^pBpade. ze^bude v rámci instalace koncouých zarizeni Poskytovatelem zjištěno, ze nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešeni, le Účastník oovir
hradit práce te^nika Vodafoi iehodinouou sazbou 2. 500 Kc/h. Pro vvloučtniMchvbnostlse uvidí, že stuibYbudezWzen>ke'dni, ihdy~mďodo'iÍt'k'in st'a'laci
ř0". "^?" """"'.' k'lyž nel'"d°" l<°"co''i """"" d"v>du na straflě tíiastnika nainstalována a Ůčastnfkoví nn7kázivaiekíu'hnděza"sTi ižb'u"oo^l<

3Ba"ffl!Rt. 3fl

Označení Lokality č. 1: FAKUOS01
Ulice, č. orientační / č. popisné, PSČ. Obec: 708 00 Ostrava - Porubá, 17, listopadu 1790/5

Jméno kontaktní osoby
Kontaktní telefonní čísl

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone flremni pere 800 777 7SO
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vod3fone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obctiodnim rejstFfku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064,

Str. 1 z 2

Prvniielenisiť



Dílčí smlouva o poskytovaní služby

o
Nominální rychlost:
Předávací rozhraní / konektor;

Počet veřejných )Pv4 adres;
Počet veřejných iPv6 adres:
Patro a číslo místnosti hlas / internet / data
Přistup do internetu: Ne
Služba IP VPN: Ne

Záloha mobilním připojením: Ne

Předávací rozhra ní / konektor / počet / protokol:

PřlstuBBvHÍnkakloIialitÉS.
Úroveň kvality služby

i?fli0ftp<n
4Mbit/s
Ethernet IOOOBase-T/RJ-45 F
o

0/64

Standard

ISDN30
>>Ayir(.y>

/RJ-45F /1/DSS1

inví utftd

Označení
lokality

č. 1: FAKUOS01

Sluiba

Přípojka do sítě OneNet

Typ Instalace

standardní

Jednorázová
(InstalačnO

0. -Ke

Pravidelná {měsíční) cena

7 990, -K{

Jazyk vyúčtování: Česky

Ibecní ustanoveni!

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny
bez DPH; k cenám bude připočtená aktuální sazba DPH.

2. Pokud není v této DÍLČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. V pFfpadě porušení smluvních podmínek, porušení právních
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn
Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytovaní služeb dle
této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě
odstoupit od této Dílčí smlouvy.

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se
seznámil s obecnou specifikací služby. která stanoví bližší
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné

specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na
vyžádání u Poskytovatele.

5. Sítí Vodafone Je pro účely poskytování služeb Vodafone
OneNet myšlena tetekomunihační síť spotečnosti Vodafone
Czech Republíc, a.s"na území České republiky.

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato
Dílčí smlouva může být měněna pouze písemné; písemnou
formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-
maltových či jiných elektronických zpráv.

Datum:

KeyAccount Manager
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

Datum:

Petr
Foltý

Digitálně
podepsal Petr
Foftýn
Datum:
2023. 04. 12
09:16:34+02'00'

Bc, Petr FoLtýn. Náměstek ředitele pro IT
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Str. 2 z 2

Vodafone firemní péče 800 777 780
IČO; 25788001. DIČ; CZ25788001
VIP@vodafone. cz: vodafone. cz

Spoteínost zapsaná v obchotfnim rejstříhu vedeném Městshým soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.

Vodsfone Czech Republic a.s
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5


